ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 15  /UBND-TH
V/v báo cáo thực hiện kiến nghị sau giám sát của Đoàn ĐBQH tỉnh năm 2013.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày 07 tháng 01 năm 2015

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Kính gửi:
	Các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Y tế, Thanh tra tỉnh, Ban QLDA di dân TĐC tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh;

Thực hiện kiến nghị sau giám sát của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Lai Châu tại Văn bản số 132/ĐĐBQH-VP ngày 04/12/2014.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Thanh tra tỉnh, Ban QLDA di dân TĐC tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh trên cơ sở kiến nghị của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Lai Châu tại Báo cáo số 42/BC- Đ.ĐBQH ngày 12/4/2013 và Báo cáo số 58/BC- Đ.ĐBQH ngày 08/5/2013 báo cáo kết quả triển khai thực hiện các kiến nghị sau giám sát của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; đồng thời gửi UBND tỉnh và Sở Kế hoạch và Đầu tư.
Thời gian: trước ngày 09/01/2015.
2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư (đối với Báo cáo số 42/BC- Đ.ĐBQH ngày 12/4/2013), Sở Y tế ( đối với Báo cáo số 58/BC- Đ.ĐBQH ngày 08/5/2013) chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị liên quan tổng hợp phần kiến nghị sau giám sát của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh đối với UBND tỉnh, trình UBND tỉnh trước ngày 14/01/2015 để báo cáo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Thanh tra tỉnh, Ban QLDA di dân TĐC tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh tổ chức triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND tỉnh (Đ/c Chương);
- Lưu: VT, TH..
	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh

PAGE
1